



IRWIR PAN



ZAPROSZENIE

NA KONFERENCJĘ NAUKOWĄ

Pod patronatem Związku Gmin Wiejskich RP

Wyzwania wielofunkcyjnego rozwoju obszarów wiejskich

Konferencja odbędzie się w dniu **15 października 2020 r.**

w Instytucie Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa

- Państwowym Instytucie Badawczym w Puławach

ul. Czartoryskich 8, (Sala Kongresowa)

Szanowni Państwo,

Instytut Uprawy Nawożenia i Gleboznawstwa – PIB wspólnie z Instytutem Rozwoju Miast i Regionów, Instytutem Rozwoju Wsi i Rolnictwa PAN oraz Towarzystwem Rozwoju Obszarów Wiejskich zapraszają na Konferencję naukową poświęconą zagadnieniom wielofunkcyjnego rozwoju obszarów wiejskich. W programie Konferencji znajdą się wykłady na temat potrzeb i możliwości wielofunkcyjnego rozwoju oraz znaczenia strategii i planowania przestrzennego w rozwoju obszarów wiejskich. Przeprowadzone zostaną dwa panele dyskusyjne poświęcone kreowaniu rozwoju gmin i obszarów wiejskich.

Do udziału w Konferencji zapraszamy pracowników administracji państwowej i samorządowej, w tym przede wszystkim Wójtów i Burmistrzów oraz pracowników naukowych zajmujących się tą problematyką.

Udział w Konferencji jest bezpłatny

Zgłoszenia na konferencję proszę przesyłać na formularzu zgłoszeniowym do dnia 8 października 2020 roku.

Ilość miejsc ograniczona.

Komitet organizacyjny:

Dr inż. Jan Jadczyzyn (IUNG-PIB)- przewodniczący

Dr Piotr Fogel (IRMiR)

Sekretariat konferencji:

Mgr Magdalena Łysiak (IUNG-PIB) – tel. 81 47 86 783;

Mgr Urszula Wójtowicz (IUNG-PIB) - tel. 81 47 86 783;

Mgr inż. Beata Bartosiewicz - (IUNG-PIB) – tel. 81 47 86 774;

Mgr Ludwika Poręba - (IUNG-PIB) – tel. 81 47 86 774;

Konferencja naukowa „Wyzwania wielofunkcyjnego rozwoju obszarów wiejskich” jest organizowana w ramach zad. 1.5 „Ocena możliwości i kierunków wykorzystania środowiska rolniczego Polski z uwzględnieniem koncepcji wielofunkcyjnego rozwoju obszarów wiejskich, specyfiki obszarów problemowych oraz kierunków rozwoju infrastruktury” w programie wieloletnim (2016-2020) IUNG-PIB, koordynowanym przez Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi.